

Zabrze, dnia 30.08.2017r.

Na podstawie art. 22a. ust. 7, Obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej z dnia 31 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o systemie oświaty (DZ.U. z 2016, poz.1943) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej na posiedzeniu w dniu 30.08.2017r. zatwierdzam Szkolny Zestaw Programów Nauczania do użytku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego w Zabrzu

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA

dopuszczonych do użytku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 5 im.

Króla Jana III Sobieskiego

w roku szkolnym 2017/2018

I etap edukacyjny

L.P	ZAJĘCIA EDUKACYJNE	NUMER DOPUSZCZENIA PROGRAMU/OPINIA O PROGRAMIE	Tytuł PROGRAMU	AUTOR
KLASA Ia				
1.	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	"Oto Ja" - program nauczania edukacji wczesnoszkolnej z uwzględnieniem procesów indywidualizacji w kształceniu	K.Mucha
2.	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii dla klas I-III. W rodzinie dzieci Bożych.	ks. dr Tadeusz Śmiech
3.	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
4.	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej w klasach I-III	G. Koba

KLASA Ib

5	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	"Oto Ja" - program nauczania edukacji wczesnoszkolnej z uwzględnieniem procesów indywidualizacji w kształceniu	K.Mucha
6	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii W rodzinie dzieci Bożych	ks. dr Tadeusz Śmiech
7	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
8	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej w klasach I-III	G. Koba

9	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program Nauczania Edukacji Wczesnoszkolnej "Gra w kolory"	Ewa Stolarczyk
10	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii W rodzinie dzieci Bożych	ks. dr Tadeusz Śmiech

11	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
12	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej w klasach I-III	G. Koba

KLASA IIa

13	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
14	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii W rodzinie dzieci Bożych	ks. dr Tadeusz Śmiech
15	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
16	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman

		metodyczny Ludmiła Prusko 05.05.2014r.		
--	--	---	--	--

KLASA IIIa				
17	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
17a	Edukacja wczesnoszkolna	Program własny. Opinia o programie - doradca metodyczny Marzena Oterman - sierpień 2015r.	Program własny z zakresu edukacji regionalnej dla pierwszego etapu edukacyjnego	Margareta Olszewska
18	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii. „W rodzinie dzieci Bożych”	ks. dr Tadeusz Śmiech
19	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka

20	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca metodyczny. Ludmiła Prusko 05.05.2014r.	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman
----	--	---	--	-----------------

KLASA IIIb				
21	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
22	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii „W rodzinie dzieci Bożych”	ks. dr Tadeusz Śmiech
23	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
24	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca metodyczny Ludmiła Prusko 05.05.2014r..	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman

KLASA IIIc				
25	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
26	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii „W rodzinie dzieci Bożych”	ks. dr Tadeusz Śmiech
27	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
28	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca metodyczny Ludmiła Prusko 05.05.2014r..	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman

KLASA IIIId				
29	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
30	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii „W rodzinie dzieci Bożych”	ks. dr Tadeusz Śmiech

31	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
32	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca metodyczny Ludmiła Prusko 05.05.2014r..	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman

KLASA III e				
33	Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	program edukacji wczesnoszkolnej dla klas 1-3. Moje ćwiczenia. Wydawnictwo Juka i MAC Edukacja	Anita Jegier
34	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania religii. W rodzinie dzieci Bożych	ks. dr Tadeusz Śmiech
35	J. angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego do klasy I-III	M. Bogucka
36	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Opinia merytoryczno-dydaktyczna o programie autorskim „Mały informatyk”/doradca	Program autorski „Mały informatyk II” przeznaczony do realizacji w klasach I-III oraz zajęciach indywidualnych z uczniem upośledzonym umysłowo w stopniu lekkim w klasach IV-VI szkoły podstawowej	Marzena Oterman

		a metodyczny Ludmiła Prusko 05.05.2014r.		
--	--	--	--	--

II etap edukacyjny

L.P	ZAJĘCIA EDUKACYJNE	NUMER DOPUSZCZENIA PROGRAMU/OPINIA O PROGRAMIE	Tytuł PROGRAMU	AUTOR	WYDAWNICTWO
KLASA IV a					
37	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej "Jutro pójde w świat, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka"	A. Surdej	WSIP
38	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
39	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii kl.4	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis	WSIP
40	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, Z. Zarzycki	GWO
41	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej	Jolanta Golanko	Nowa Era
42	Plastyka	Program nauczania	Program nauczania plastyki	Beata Mikulik	WSIP

		zgodny z nową podstawą programową	w kl. IV-VII szkoły podstawowej		
43	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSIP
44	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Kl 4 technika. Program nauczania techniki w szkole podstawowej “Jak to działa”	Lech Łebecki, Marta Łebecka	Nowa Era
45	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania “Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej klasy IV-VI	Grażyna Koba	Nowa Era
46	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	Krzysztof Warchoł	FOSZE
47	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	“Odkrywamy tajemnice Bożego świata” Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
48	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	

KLASA IV b

49	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej "Jutro pójde w świat, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka"	A. Surdej	WSIP
50	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
51	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii kl.4	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis	WSIP
52	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, Z. Zarzycki	GWO
53	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej	Jolanta Golanko	Nowa Era
54	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSIP
55	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSIP

56	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Kl 4 technika. Program nauczania techniki w szkole podstawowej "Jak to działa"	Lech Łebecki, Marta Łebecka	Nowa Era
57	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania "Teraz bajty" Informatyka dla szkoły podstawowej klasy IV-VI	Grażyna Koba	Nowa Era
58	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	Krzysztof Warchoń	FOSZE
59	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	"Odkrywamy tajemnice Bożego świata" Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
60	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
KLASA IV c					
61	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej "Jutro pójdę w świat, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka"	A. Surdej	WSIP
62	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson

		programową			
63	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii kl.4	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis	WSIP
64	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, Z. Zarzycki	GWO
65	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej	Jolanta Golanko	Nowa Era
66	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSIP
67	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSIP
68	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Kl 4 technika. Program nauczania techniki w szkole podstawowej "Jak to działa"	Lech Łebecki, Marta Łebecka	Nowa Era
69	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania "Teraz bajty" Informatyka dla szkoły podstawowej klasy IV-VI	Grażyna Koba	Nowa Era

70	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	Krzysztof Warchoł	FOSZE
71	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	“Odkrywamy tajemnice Bożego świata” Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
72	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
KLASA IV d					
73	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej “Jutro pójdę w świat, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka”	A. Surdej	WSIP
74	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
75	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii kl.4	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis	WSIP
76	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M.	GWO

		programową		Karpiński, Z. Zarzycki	
77	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej	Jolanta Golanko	Nowa Era
78	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSIP
79	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSIP
80	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Kl 4 technika. Program nauczania techniki w szkole podstawowej "Jak to działa"	Lech Łebecki, Marta Łebecka	Nowa Era
81	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania "Teraz bajty" Informatyka dla szkoły podstawowej klasy IV-VI	Grażyna Koba	Nowa Era
82	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	Krzysztof Warchoń	FOSZE
83	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	"Odkrywamy tajemnice Bożego świata" Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność

84	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
----	--------------------------------	---	--	------------------	--

KLASA V a					
85	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Jutro pójde w świat” Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej	B. Surdej, A. Surdej	WSiP
86	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
87	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	My i historia	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch	WSiP
88	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka wokół nas	H. Lewicka, M. Kowalczyk	WSiP
89	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w szkole podstawowej w kl. IV-VI “Przyroda z pomysłem”	H. Bińkiewicz, M. Depczyk, B. Sienkiewicz	WSiP
90	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki	Beata Mikulik	WSiP

		programową			
91	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-6 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSiP
92	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Żyję w cyfrowym świecie	Damian Woźniak	
93	Zajęcia techniczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć technicznych w szkole podstawowej w kl.4-6 „Technika na co dzień”	E. Królicka, E. Bubak	WSiP
94	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program wychowania fizycznego dla II etapu edukacji do użytku w Szkole Podstawowej nr 5	M. Witkowska / zmodyfikowany przez J. Pisiewicz i J. Zielińskiego	
95	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Wychowanie do życia w rodzinie. Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	G. Skirmunt	
96	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Odkrywamy tajemnice Bożego świata”. Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność

KLASA V b

97	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej	B. Surdej, A. Surdej	WSiP
98	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
99	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	My i historia	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch	PWN
100	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka wokół nas	H. Lewicka, M. Kowalczyk	WSiP
101	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w szkole podstawowej w kl. IV-VI “Przyroda z pomysłem”	H. Bińkiewicz, M. Depczyk, B. Sienkiewicz	WSiP
102	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki	Beata Mikulik	WSiP
103	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą	Program nauczania muzyki w klasach 4-6 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek,	WSiP

		programową		A. Sołtysik	
104	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć komputerowych dla kl. 4-6 szkoły podstawowej	M. Kęska	
105	Zajęcia techniczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć technicznych w szkole podstawowej w kl.4-6 „Technika na co dzień”	E. Królicka, E. Bubak	WSiP
106	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program wychowania fizycznego dla II etapu edukacji do użytku w Szkole Podstawowej nr 5	M. Witkowska / zmodyfikowany przez J. Pisiewicz i J. Zielińskiego	
107	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Wychowanie do życia w rodzinie. Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	G. Skirmunt	
108	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Odkrywamy tajemnice Bożego świata”. Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność

KLASA VI a

109	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej “Jutro pójdę w świat”	A. Surdej, B Surdej	WSiP
-----	--------------	---	---	---------------------	------

110	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
111	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Historia wokół nas	R. Lolo, A Pieńkowska, R. Towalski	PWN
112	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka wokół nas	H. Lewicka, M. Kowalczyk	WSiP
113	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w szkole podstawowej w kl. IV-VI "Przyroda z pomysłem"	H. Bińkiewicz, M. Depczyk, B. Sienkiewicz	WSiP
114	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSiP
115	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSiP
116	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć technicznych w szkole podstawowej w kl.4-6 „Technika na co dzień”	E. Królicka, E. Bubak	WSiP
117	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą	Program nauczania zajęć komputerowych dla kl. 4-6 szkoły	M. Kęska	Nowa Era

		programową	podstawowej		
118	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program wychowania fizycznego dla II etapu edukacji do użytku w Szkole Podstawowej nr 5	M. Witkowska / zmodyfikowany przez J. Pisiewicz i J. Zielińskiego	
119	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	“Odkrywamy tajemnice Bożego świata” Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	Ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
120	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
KLASA VI b					
121	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej “Jutro pójdę w świat”	A. Surdej, B Surdej	WSIP
122	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla kl. IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
123	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Historia wokół nas	R. Lolo, A Pieńkowska, R. Towalski	PWN

124	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka wokół nas	H. Lewicka, M. Kowalczyk	WSIP
125	Przyroda	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania przyrody w szkole podstawowej w kl. IV-VI “Przyroda z pomysłem”	H. Bińkiewicz, M. Depczyk, B. Sienkiewicz	WSIP
126	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSIP
127	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSIP
128	Technika	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć technicznych w szkole podstawowej w kl.4-6 „Technika na co dzień”	E. Królicka, E. Bubak	WSiP
129	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania zajęć komputerowych dla kl. 4-6 szkoły podstawowej	M. Kęska	Nowa Era
130	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program wychowania fizycznego dla II etapu edukacji do użytku w Szkole Podstawowej nr 5	M. Witkowska / zmodyfikowany przez J. Pisiewicz i J. Zielińskiego	
131	Religia	Program nauczania	“Odkrywamy tajemnice Bożego	Ks. dr K. Mielnicki,	Jedność

		zgodny z nową podstawą programową	świata” Program nauczania religii dla klas IV-VI szkoły podstawowej	E. Kondrak, B. Nosek	
132	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	

KLASA VII a					
133	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Języka polskiego w kl. IV-VIII szkoły podstawowej “Jutro pójdę w świat”, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka”	A. Surdej	WSIP
134	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
135	Doradztwo zawodowe	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program autorski doradztwa zawodowego w SP5 w Zabrze pod tytułem „Jestem, planuję, decyduję”	Bożena Owczarzak	
136	Język niemiecki	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka niemieckiego w ośmioletniej szkole podstawowej spójny z wariantem podstawy programowej II.2	Anna Ambramczyk	Pearson

137	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii w klasie 7	I.Kąkolewski, K. Kowalewski, A. Plumińska-Mielonk	WSiP
138	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	Praca zbiorowa pod redakcją M. Dobrowolskiej	GWO
139	Geografia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej – Planeta Nowa	Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic	Nowa Era
140	Biologia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Biologii dla II etapu edukacyjnego klasy 5-8 Szkoły Podstawowej	E. Jastrzębska E. Pyłka-Gutowska	WSiP
141	Chemia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Chemii w Szkole Podstawowej skorelowany z podręcznikiem Świat chemii	Anna Warchoł	WSiP
142	Fizyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Świat fizyki program nauczania fizyki w klasach 7-8 Szkoły Podstawowej	Barbara Sagnowska	WSiP
143	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSiP
144	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSiP

145	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania informatyki w Szkole Podstawowej. „Lubię to”	M. Kęska G. Koba	Nowa Era
146	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	K. Warchoń	FOSZE
147	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
148	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin” program nauczania religii dla klasy VII szkoły podstawowej	K. Mielnicki E. Kondrak B. Nosek	Jedność

KLASA VII b					
149	Język polski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Języka polskiego w kl. IV-VIII szkoły podstawowej “Jutro pójdę w świat”, Świat w słowach i obrazach, Gramatyka i stylistyka”	A. Surdej	WSIP
150	Język angielski	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII	Joanna Stefańska	Pearson
151	Język niemiecki	Program nauczania zgodny z nową	Program nauczania języka niemieckiego w ośmioletniej	Anna Ambramczyk	Pearson

		podstawą programową	szkole podstawowej spójny z wariantem podstawy programowej II.2		
152	Historia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania historii w klasie 7	I.Kąkolewski, K. Kowalewski, A. Plumińska-Mielonk	WSiP
153	Matematyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Matematyka z plusem	Praca zbiorowa pod redakcją M. Dobrowolskiej	GWO
154	Geografia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej – Planeta Nowa	Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic	Nowa Era
155	Biologia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Biologii dla II etapu edukacyjnego klasy 5-8 Szkoły Podstawowej	E. Jastrzębska E. Pyłka-Gutowska	WSiP
156	Chemia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania Chemii w Szkole Podstawowej skorelowany z podręcznikiem Świat chemii	Anna Warchoł	WSiP
157	Fizyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Świat fizyki program nauczania fizyki w klasach 7-8 Szkoły Podstawowej	Barbara Sagnowska	WSiP
158	Plastyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania plastyki w kl. IV-VII szkoły podstawowej	Beata Mikulik	WSiP

159	Muzyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	WSiP
160	Informatyka	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania informatyki w Szkole Podstawowej. „Lubię to”	M. Kęska G. Koba	Nowa Era
161	Wychowanie fizyczne	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej	K. Warchoł	FOSZE
162	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program zajęć edukacyjnych dla II, III i IV etapu edukacyjnego	Grażyna Skirmunt	
163	Religia	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	„Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin” program nauczania religii dla klasy VII szkoły podstawowej	K. Mielnicki E. Kondrak B. Nosek	Jedność
164	Doradztwo zawodowe	Program nauczania zgodny z nową podstawą programową	Program autorski doradztwa zawodowego w SP5 w Zabrze pod tytułem „Jestem, planuję, decyduję”	Bożena Owczarzak	